
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4228521 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

9 500 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Hledáte komfortní bydlení na Českolipsku mimo město?
Potřebujete vedle samotného rodinného domu také soukromí, větší
pozemek a úchvatný výhled do krajiny? Potom bych Vám ráda
představila rodinný dům v Brenné, která leží asi 5 km na
severovýchod od České Lípy.

Jedná se o prostorný rodinný dům o dispozici 5+1. Dům je zděný z
cihel Phorotherm, zateplený  polystyrenem (15), zateplená
podlaha, strop je z přepjatých panelů Spirol, v případě zájmu je
možnost nástavby. Dům je připraven k vnitřnímu dokončení dle
vlastních představ, byla provedena fasáda a opěrná zeď kolem
domu. V koupelně je příprava na sprchový kout, vanu,
dvojumyvadlo, v případě  zájmu nabízíme  možnost dokončení
koupelny ve standardu, která bude součástí kupní ceny. Vytápění
je řešeno elektrokotlem, rozvody jsou podlahové, je zde připraveno
připojení na tepelné čerpadlo. Ohřev vody je el. bojlerem.  Vedle
domu stojí samostatná stavba , která nyní slouží k parkování 4
osobních automobilů. Celková výměra pozemku je 12.424 m2.

 Odkanalizování je řešeno domovní čistírnou odpadních vod,
zásobení vodou pak z veřejného vodovodní řadu.  V obývacím
pokoji je komín k připojení na krb.  Obrovskou výhodou je
nadstandardní soukromí bez přímých sousedů. K domu je přístup
samostatným vjezdem z hlavní komunikace s bránou na dálkové
ovládání. K dispozici je dostatek parkovacích ploch. Umístění
domu na okraji obce s nádherným výhledem do okolní krajiny je
zajisté podstatným lákadlem této nabídky. Jen skutečně málo
nemovitostí může nabídnout takové klidné bydlení v bezprostřední
blízkosti krásné a čisté přírody. Kolem Brenné vedou
cykloturistické trasy, po kterých se můžete dostat k Máchovu
jezeru nebo hradu Bezděz. U Brenné je vodní tok Ploučnice, který
je vyhledávaným cílem vodáků.

Pokud Vás nabídka zaujala, ozvěte se nám. Budeme se těšit na
setkání s Vámi v Brenné u Zákup.

ID inzerátu ESO: 4228521
Inzerát aktualizován: 16.07.2024
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 384338
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 12424 m2
Užitná plocha: 130 m2
Podlahová plocha: 130 m2
Plocha zahrady: 12424 m2
Zastavěná plocha: 146 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Marta Dostálová
Tel:

+420724895888
Email:

marta.dostalova@re-

max.cz

RE/MAX AGE
Tel:

Adresa:

Politických vězňů 1964,

27401 Slaný
Web:


